令和５年１月１８日

 所属団体 様

秋田市ソフトテニス連盟

会 長  加 藤 育 広

令和４年度 秋田市インドア選手権大会の開催について

 標記大会を下記のとおり開催しますので、ご参加くださるようご案内いたします。

記

１ 日  時  令和５年２月２３日(木・祝) 受付 ８：３０～

２  会  場  県立中央公園トレーニングセンター(アリーナ４面)

３ 種  目  年齢はいずれも令和５年２月２３日現在

  (1) 一般男子・一般女子 (高校生以上)

               (2) 男子３５・女子３５ (３５歳以上)

               (3) 男子４５・女子４５ (４５歳以上)

               (4) シニア男子５５・女子５５(５５歳以上)

               (5) シニア女子６０(６０歳以上)

               (6) シニア男子６５(６５歳以上)

               (7) シニア男子７０(７０歳以上)

４ 参 加 料  １ペア２,０００円(当日徴収)

                ※会員登録をしていない場合は１ペア３，０００円

５ 組 合 せ    市連盟に一任ください。

６ 申し込み  ２月１４日(火)まで、別紙申込用紙を添付もしくは同内容をメールに

記載し、下記 E-mail アドレスに申込みください。（メール以外の申

込みは不可）

                申込み先 E-mail アドレス acsta@ymail.ne.jp

７ そ の 他  (1)県連発行のゼッケンを着用すること。

        (2)インドア用シューズを使用すること。

８ 新型コロナウイルス感染症への対応について

※新型コロナウイルスの感染防止のため、選手・引率者・観戦者は次のことを遵守すること。

  ・当日は別紙のチェックシートを受付に提出すること。

   ・風邪のような症状がある方は参加しないこと。

・陽性者の濃厚接触者に該当する人は申込み、観戦を見合わせること。

   ・マスクを持参し、試合以外では必ず着用すること。（観戦者は常に着用。）

   ・こまめな手洗い、アルコール等により手指消毒すること。

   ・他の選手やスタッフ等との距離（できるだけ２ｍ以上）を確保すること。

   ・大会終了後２週間以内に新型コロナウイルス感染症を発症した場合は、秋田市連盟理

事長に対して速やかに濃厚接触者の有無等について報告すること。

   ・上記の他に、大会当日はスタッフの指示に従うこと。

秋田市インドア選手権 参加申込書

所属団体名

                      申込責任者名

                                            電話 自 宅

                                                  携 帯

種 別 氏    名 年齢 会員登録番号 備 考

 年齢は令和５年２月２３日現在で記入して下さい。